Ofício Vereador Nº 165/2018
São Roque, 19 de fevereiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, solicitar providências do Poder Público no tocante à falta de água na Rua Carlos Ghirardello, Jardim Renê.

A presente solicitação se faz necessária, pois a falta de água está causando sérios transtornos aos moradores do referido bairro, uma vez que, a água é fundamental para sobrevivência humana.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
MAURINHO GÓES
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2018 - 17:50 783/2018
Ofício Vereador Nº 165/2018
São Roque, 19 de fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, solicitar providências do Poder Público no tocante à falta de água na Rua Carlos Ghirardello, Jardim Renê.

A presente solicitação se faz necessária, pois a falta de água está causando sérios transtornos aos moradores do referido bairro, uma vez que a água é fundamental para sobrevivência humana.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
MAURINHO GÓES
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2018 - 17:50 783/2018